
Liste d’attente interne des mouillages de l’APPC 

 AG du 10.04.2015

Nom Mouillage N° Ordre Date demande Suite donnée Observations
JEAN Antoine B2 1 AG 2011 Non attribué Absent AG 2015

MONHUREL Pascal A3 2 AG 2013 Attribué F4 Satisfait AG 2015

FUSBERTI Jacky A2 2 AG 2013 Attribué C7 AG 2015 Non satisfait AG 2015

BUSCHIAZZO Marcel H1 3 18.03.2014 Non satisfait AG 2015

LE BITOUZE Pierre A1 4 AG 2014 Non satisfait AG 2015

CRANOIS Jacky A4 4 AG 2014 Attribué B2 AG 2015 Non satisfait AG 2015

FEREY Michel B5 4 AG 2014 Attribué A3 AG 2015 Non satisfait AG 2015

Nom Mouillage N° Ordre Date demande Suite donnée AG 4.03.16 Observations
JEAN Antoine B2 1 AG 2011 Absent 

BELTRANDO Christian C7 2 AG 2013 Attribué E2 Satisfait 

BUSCHIAZZO Marcel H1 3 18.03.2014 Passe son tour Non satisfait

LE BITOUZE Pierre A1 4 AG 2014 Attribué C7  ** Non satisfait

CRANOIS Jacky B3 4 AG 2014 Absent

FEREY Michel A3 4 AG 2014 Non satisfait

CAUVIN  Gérald A2 5 AG 2015 Non satisfait

PINABEL David A4 5 AG 2015 Non satisfait

TERRASSON Bernard B5 5 AG 2015 Non satisfait



Liste d’attente interne des mouillages de l’APPC 

Nom Mouillage N° Ordre Date demande Suite donnée  AG 17 Observations
JEAN Antoine B2 1 AG 2011 Attribué H2 Satisfait

BUSCHIAZZO Marcel H1 2 18.03.2014 Attribué C2 Satisfait

LE BITOUZE Pierre C7 3 AG 2014 A démissionné MAIL

CRANOIS Jacky B3 3 AG 2014 Attribué D7 Satisfait

FEREY Michel A3 3 AG 2014 Attribué E4 Satisfait

CAUVIN  Gérald A2 4 AG 2015 Attribué B3 Non satisfait

PINABEL David A4 4 AG 2015 Absent Non satisfait

TERRASSON Bernard B5 4 AG 2015 Attribué C7 Satisfait

ENAUX Joël B4 5 11.09.2016 MSG Non attribué Souhaite conserver :  B4

COLAS Maël A1 6 12/11/2016 MSG Absent Non satisfait

Nom Mouillage N° Ordre Date demande Suite donnée Après AG 17 Observations
CAUVIN  Gérald A2 1 AG 2015

PINABEL David A4 1 AG 2015 Radié AG 2019

COLAS Maël A1 2 12/11/2016 Mail

LE BALLOIS Pascal A2 3 25/03/2017 Mail Radié AG 2019

FISSIER VAQUEZ M-Jo B2 4 21/05/2017 Mail

LEQUILBEC Joël A3 5 29/05/2017 Mail

Pas de mouillages internes attribués AG 2018 faute de mouillages libres.  Liste 2017 ci-dessus reste active



Liste d’attente interne des mouillages de l’APPC 

Nom Mouillage N° Ordre Date demande Suite donnée Après AG 21 Observations
LINCY Stéphane  A4 - B1 1 29.04.2020 par mail CA 8.04.2021 Non  satisfait
BUFARD Roland B3 2 19.04.2021 par mail  En attente


